
Referat fra FAU-møte januar 2023 
Holviga ungdomsskole 

Dato: 25.01.2023 

Tilstede: Thomas Askildsen, Tonje Sti, Ruth Gudrun S. Thue, Katrin I. Skiftenes, Geir Stian Bjåen, Åse 

K. Windegaard. Fra skolen, rektor Tor Helge Olsen 

Forfall: Asbjørn H. Sundodden 

Sak nr 1 
Informasjon fra 
skolen v/rektor 
 

 Utfordringer med hærverk på 9.trinn. Problemet har eskalert den siste 
tiden. Rektor har snakket med alle klassene på trinnet, antall vakter er 
doblet og guttene på 9.trinn får pr i dag ikke være i Oasen i friminuttene. 
Kollektiv straff problematiseres av FAU. FAU foreslår at det avholdes 
foreldremøte eller at foreldrene trekkes inn på andre måter for å bidra til 
å løse problemet. 

 Endringer i bemanning høsten 2023. Miljøarbeidere har over flere år hatt 
pedagogisk ansvar i noen grupper og på denne måten kunnet jobbe 100% 
stilling. Denne ordningen avvikles fra høsten, noe som resulterer i 
overtallighet/redusert stillingsprosent for miljøarbeiderne.  

 Neste skoleår har 33% av elevene som tilhører Holviga skolekrets søkt 
DRUS. Andelen er høyere enn tidligere år. Totalt elevantall på skolen ser 
likevel ut til å bli ca samme som i år.  

 I følge elevundersøkelsen har 17% av elevene på 10.trinn opplevd 
mobbing. Tallet ligger langt over landsgjennomsnittet og skolen ønsker å 
kartlegge dette nærmere. De vil gjennomføre samme spørreundersøkelse 
som ble holdt på 10.trinn for to år siden for å få mer informasjon.  
 
Elevundersøkelsen presenteres nærmere i neste møte, da det ikke er 
mulig å fremstille data på en oversiktlig måte med det formatet skolen har 
tilgang til i dag.   

Sak nr 2 
KFU-møte 24.01 
v/Ruth Gudrun.  
 

 Informasjon om kommunens arbeid med trafikksikkerhet på skolene 
v/Lars Ole Hansen, enhetsleder kommunaltekniske tjenester. Se egen 
presentasjon. 

 Informasjon om OUs arbeid v/Bjørnar Birkedal, leder av Opplærings- og 
utdanningsutvalget i kommunen. Se egen presentasjon. 

 Informasjon fra administrasjonen v/Arne Mowatt Haugland: 
o Oppfordrer alle FAUene til å etterspørre resultater fra 

elevundersøkelsen 
o Kommunen er med i et prosjekt som skal gjøre alle skolene i 

Grimstad til «dysleksivennlige skoler». 
o Det jobbes med ressursallokeringsmodellen. Denne vil bli sendt ut 

på høring til FAUene i løpet av våren 
 
Møtereferat og presentasjonene som ble vist på møtet videresendes når de er 
klare. 

Sak nr 3  
Eventuelt 

Overgang til VGS – inkluderende russetid 
FAU foreslår at temaet skal tas opp med foreldrene på 10.trinn. Skolen har 
ikke en opplevelse av at dette er et tema det snakkes mye om blant elevene, 
men vil ha bevissthet rundt problemstillingen.  

 


